
  

 MĚSTO KRALOVICE 
 Markova 2,  Kralovice  PSČ  331 41  

 

 

U  s  n  e  s  e  n  í 
z patnáctého zasedání Rady města Kralovice v roce 2020, středa 23. září 2020  

od 16.00 hod., na radnici v Kralovicích 

 

 

Rada města schvaluje: 

305) Informace o občanech města pro policejní a justiční orgány. 

306) Na základě výsledku poptávkového řízení realizaci zakázky malého rozsahu „Výsadba lipové aleje  

– Mariánská Týnice“ firmou Ing. Jakuba Kratochvíla za cenu 248.346,45 Kč včetně DPH a uzavření 

smlouvy o dílo s vítěznou firmou. 

307) Na základě výsledku poptávkového řízení realizaci zakázky malého rozsahu „Stavba chodníku  

ke Sportkempu v Kralovicích“ firmou Král PM Centrum s.r.o. za cenu 1,026.432,97 Kč včetně DPH  

a uzavření smlouvy o dílo s vítěznou firmou. 

308) Smlouvu o poskytnutí účelové dotace č. 53412020 v rámci programu „Poskytování pečovatelské služby 

prostřednictvím registrovaného poskytovatele sociálních služeb“ na projekt „Pečovatelská služba ve městě 

Kralovice“. Plzeňský kraj poskytl na tuto akci dotaci  ve výši 135.653 Kč. 

309) Smlouvu o poskytnutí účelové dotace č. H03/20 v rámci programu „Podpora péče o pomníky, válečné 

hroby a pietní místa na území Plzeňského kraje“ na projekt „Restaurování Památníku padlým na pozemku 

p.č. 5484/105“. Plzeňský kraj poskytl na tuto akci dotaci  ve výši 100.000 Kč. 

310) Smlouvu o technické podpoře č. TP11/20 uzavíranou s firmou VITA software s.r.o. na poskytování 

technické podpory a dalších služeb k softwaru této firmy. Cena technické podpory za čtvrtletí činí  

9.276 Kč bez DPH. 

311) Žádost stavební spořitelny Modrá pyramida o pronájem nebytových prostor v prvním patře č.p. 1  

na Masarykově náměstí, za účelem zřízení kanceláře. 

312) Žádost notářky, Mgr. Martiny Vovsíkové, o pronájem nebytových prostor v prvním patře č.p. 1  

na Masarykově náměstí, za účelem zřízení kanceláře. 

313) Žádost Českého rybářského svazu z.s., Místní organizace Kralovice, o zapůjčení stanů, souprav lavic  

a stolů na zajištění výlovu Olšanského rybníka, který se uskuteční ve dnech 16. – 18. října 2020. 

314) Žádost spolku Místní dráha Rakovník – Mladotice z.s. o zábor veřejného prostranství před budovou 

železniční stanice Kralovice a úhradu mobilních toalet v souvislosti s pořádáním akce „Parním vlakem  

do Kralovic“, která proběhne dne 27. září 2020. 

315) Na základě žádosti studentů třídy 4.S Střední školy Kralovice, snížení nájemného o 3.000 Kč při pořádání 

maturitního plesu. 

316) Žádost Doc. Dr. Ing. Jany Klečkové o uložení distribuční soustavy elektrické energie, včetně odběrového 

pilíře, do pozemku města p.č. 5484/112 v k.ú. Kralovice u Rakovníka a uzavření příslušné smlouvy  

o uložení inženýrských sítí.  

317) Žádost firmy Touš projekt o prodloužení termínu vyhotovení projektové dokumentace na akci „Kralovice 

– lokalita Nad Podměstským rybníkem“ do 31. října 2020. 

318) Nákup bezdotykových dávkovačů dezinfekce pro školská zařízení, Městský úřad Kralovice a Dům 

s pečovatelskou službou v Kralovicích. 

319) Provedení terénních úprav veřejného prostranství mezi Žateckou a Liliovou ulicí firmou Král PM  

centrum s.r.o. za cenu 93.650 Kč bez DPH. 

320) Ukončení skupinové pojistné smlouvy pro komplexní autopojištění č. 898122330 uzavřené s Allianz 

pojišťovnou a.s. 

321) Rozšíření kamerového dohledového systému města o monitorování ulic Svatopluka Čecha a Boženy 

Němcové. 

322) Zaslání nesouhlasného stanoviska s provedenou úpravou provozní doby pobočky České pošty s.p. 

v Kralovicích. 

323) Osazení čtyř kusů digitálních odjezdových tabulí firmou Poved s.r.o. na autobusovém nádraží 

v Kralovicích. 

324) Přidělení uvolněného městského bytu č. 5, o velikosti 1+1, Masarykovo nám. č.p. 38, na základě 

doporučení Bytové komise města Kralovice, paní Kateřině Novákové. 

325) Přidělení uvolněného městského bytu č. 6, o velikosti 3+1, Nádražní ulice č.p. 785, na základě doporučení 

Bytové komise města Kralovice, paní Aleně Vávrové. 

326) Přidělení uvolněného městského bytu č. 6, o velikosti 3+1, Na Výsluní č.p. 689, na základě doporučení 

Bytové komise města Kralovice, paní Anně Novotné. 

 



  

 

 

Rada města děkuje: 

327) Mgr. Karlovi Oršulákovi za příkladné vedení kroniky města od roku 2005 do roku 2020. 

 

Rada města ruší: 

328) Poptávkové řízení na realizaci zakázky malého rozsahu „Čistírna odpadních vod Kralovice – měření 

průtoku na OK před ČOV“. 

 

Rada města bere na vědomí: 

329) Usnesení ze sedmého zasedání Školské rady Základní školy Kralovice, konaného dne 31. srpna 2020. 

 

Rada města doporučuje: 

330) Pokračování rekonstrukce kostela sv. Petra a Pavla v Kralovicích v rámci Programu záchrany 

architektonického dědictví na rok 2021. 

 

Rada města neschvaluje: 

331) Žádost paní Blanky Kačenové o odprodej pozemků města p.č. 475/8 a p.č. 475/10 v k.ú. Kralovice  

u Rakovníka. 

 

Rada města ukládá: 

332) Investičnímu referentovi Městského úřadu Kralovice, Janě Šmirousové, realizovat poptávkové řízení  

na zhotovitele akce „Výměna kotlů v kotelně Na Výsluní č.p. 688 a Na Výsluní č.p. 689“. 

Termín: do 15. 10. 2020   Zodpovídá: Jana Šmirousová, investiční referent MěÚ     Kontrola: v radě města 

333)  Tajemníkovi města Kralovice, Mgr. Pavlu Vránovi, vyřídit výše uvedené body projednávané na tomto 

zasedání rady města. 

       Termín: do 30. září 2020                                                                                              Kontrola: v radě města 

 

 

 

 

 

 

           Ing. Karel Popel                     Ing. Lukáš Janko 

             starosta města                                                                                                        místostarosta města 

 

 

 

 

                                                                           Zapsal:                                              

                                                                                 Mgr. Pavel Vrána 

                                                                                    tajemník města                                                                                     


